
ri
j,
k
. Rámcová smlouva

na
dodávky elektroinstalaČního materiálu pro roky

Č. smlouvy : HSJI-504-24/E-2018

podlc uslano\'cl1í $ l 746 odst. 2 7ákona č. 89/20 l 2 Sb., občanskY zákoník. vc 7ňČľÚ pozdčjších
Jpřcclpisů. (dálc jen .Á)l)čanský zákoni'k")

Čhin ek l

Smluvní strany

l. Česká republika Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
IČO:
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
7.astoupcná: plk. Mgr. Jiřím Nčl]1cem. ředitelem HZS Krajc Vysočina
Banko\'l1í spo.jcní:
Cislo účtu:
Místo plnční a kont uvy:
]. Hasičský záchranl]ý sbor kra.je Vysočina, ÚO Třebíč, Žd'árského 180, Třebíč '")

'

(dá

a

¥(

2. Sone[)ar C'eská
ICQ:
DIC:

Ĺ( lo
7.ílSt()Lll)Cl1íl:

Datová schránka:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontakll]i osoba:
'I" "lcfon:
E-mal l:

republika spol. s r. o.

CZ47450436
Vážní l l 25, SlczkC Předměstí, 500 03 Ih'adec Králové
Jiřím Loudou a Ing.l'řelnyslenl PekáČeni, .jednateli
prl3.jry

Radka Kjjže|kovii

.

Společnost .jc zapsána v obchoc|llíln l"¢islříkLl vedenéin Krqjským souden:í v Hradci
KrálovC, oddíl C, vložka 9304

( dále jcn ,,I) rodáva,j ící")

P



Strana 2
Článek 2

Předmět rámcové snilouvy

l. Předměteni této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů snduvních stran vznikající
při prodeji zboží prodávajícího, ktcré bude kupující podle svých potřeb po dobu trvání
této smlouvy od prodávajícího průběžně nakupovat.

2. Zbožím podle této snílouvy je elektroinstalační materiál a další sortiment prodávajícího
uvedený v cenové nabídce prodávajícího ze dne 14.2.201 8, která je nedílnou součástí
této smlouvy (dále jen ,,cenová nabídka prodávajícího"). Za zboží ve smyslu této
smlouvy se dále považuje i další sortinient prodávaiícíllo, který není uveden v cenové
nabídce. a souvisí s přednňtem plnění. Tento sortiment bude prodávající kupujícín]u po
dobu trvání této smlouvy prodávat taktéž za podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícín]ll po dobu trvání této smlouvy zboží
v množství, kvalitě a druhovém složení podle dílčích objednávek kupujícího učiněných
v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou. Kupující se zavazuje řádně a
včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu.

Článek 3

Dílčí objednávky

]. K realizaci plnění smlouvy bude docházet na základě písemných dílčích objednávek ze
strany kupujícího, ve kterých kllpl!iící přesně specifikuje požadované zboží, jeho
množství, popř. velikosti apod., dále uvede číslo dílčí objednávky a číslo této smlouvy.
Písemná objednávka bude zaslána na e-mail prodávajícího

2. mně potvrdí na e-mail kupujícího uvedený v ČI. 5
odstavci 7 této smlouvy. Na základě tohoto písemného potvrzení dílčí objednávky
vznikne závazek na straně prodáva.jícího dodat objednané zboží v termínu a za
podmínek stanovených v této rámcové smlouvě a na straně kupujícího závazek zboží
převzít a zaplatit za něj kupní cenu. Prodávající vystaví na každou dílčí objednávku
dodací list.

3. Po dohodě smluvních stran niůže k realizaci smlouvy docházet také na základě
osobního odběru zboží v prodejně prodávajícího bez nutnosti zaslání písemné dílčí
ob.jednávky na e-mail prodáva.jícího. Prodávající při osobním převzetí zboží kupujícímu
vystaví taktéž dodací list k vydanéniu zboží, který kupující potvrdí svým podpisem.

4. V případě, že kupuiícín] požadované zboží nemá prodávající v prodejně ihned k odběru,
řídí se realizace plnění této smlouvy odstavcem l tohoto článku smlouvy.

5. Vždy k poslednímu dni daného kalendářního niěsice, po řádnéin předání a převzetí
zboží na základě vystavených a potvrzených dodacích listů v daném období, obdrží
prodáva.jící objednávku jako podklad k vystavení faktury. Finanční objem bude
odpovídat součtu hodnot dodaného zboží dle jednotlivých dodacích listů za dané
období.



Strana 3
Článek 4

Kupní cena a platební podlnínky

l. Finanční objctn rámcovC sn]!ou\'y jc slanovcn na 90 000. 00 KČ vč. DPll (slovy:
clc\'aclcsállisick()l1j]lčcských). 74 380.16 Kč bez DPľl. *). Finanční ol)ien] je stano\'cn
jako inaxirnálni celkoví' objem l]skulcčl]čnÝch dílčích riákupů l"eali7.ovaných dle
p()cll11inck této ránlco\'C sln|ou\'y. Kupl!jíci se nezavazt!ie po clobu trvání smlouvy
stanovcný ňnal]čľ)í ob.jcm \'yčcl"|)al.

2. Kupní cena zboží jc:

a) u zboží uvedeného v ccnové nabídce prodáva.jícího, stanovena touto cenovolí
nabídkou. Ceny v cenové nabídce uveclenC .jsou pro prodá\'a.iícího závazné a nelze sc
od nich odchýlit. ledaže 1)\' účtovaná cena byla nižší. než, ,je v cenové nabídce
plx)dá\'aiíciho uvedeno.

b) u zboží neuvcdcnCho v cenové nabídce prodáva.jícího, stanovena podle platného
ceníku p]"odá\"aiicíh() se slevou 111inilnálně 16%oproti cenám uvedenýn] v tomto
ceníku. Platný ceník jc plw:lá\'íliící povinen Il\'("řejl1it na své u'("l)o\.'(; stránce,
l)řil)adllč jiným předem do|]odnlľlýln způsobcni 7ajislit d()stul)nost platného ceníku
kupll.i ícimu.

3. V kupní ccnč 7I)ožĺ jsolľ 7ahl"nllty veškeré náklady spojené s jeho koupí (balné. doprava
do místa plnční, alp.). Kupní cena dále zahrnuje bezplatný přistup ke katalogu
l]áhradních dílů v cl. podobč. pokud je k dispozici.

4 7.inčna kupní ceny 7l)ožl' je rnožná pouze v případč 7ňičný sazbv DPII.
J

5 Platba 7ä llskutečnčnC (lo(lávky a osobní odbčr zboží bude prováděna
bezhot()vostníln pIatebníní přcvodein na základě faktury vystavené pr()(lávajícíln
vždy k poslc(lnílnu dni daného kalendářního mčsíce po řádném předání Cl převzetí
zboží na základČ vystavených íl potvr7enýeh (lo(lálcích listů v danéin období.

6. Faktury rnusí obsahovat číslo cHlčí (jl).iedná\'ky, případnč datum osobního odbčru zboží,
číslo této iámcové smlouvy. ke kterC sc dodávka vztahuje. všechny údaje uveclcnC v §
29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hoclnoty, ve znění pozdějších předpisů a
podle 43 5 ()l)čallskCho 7ákoníku. Na l'akturách bude uvcdcno miino částku cclkcm i

q

částka bez a vC. DPll. Přílohou läktury budou zástupci obou stran podepsané dodací
listy. m dané ničsiční ol)dol)i. potvrzu.jící. že zboží bylo kl]pu,iícílnu dodáno
v požad()\'anCln množství a kvalitč.

7. Faktura je splatná do 30 lullc1]dářníc|1 dnů ode dne ieiího proka7alelnCho doručení
kllpuiícílnu na adresu sídla.

8. K LlpLl.iící .je oprá\'ľ]ěn, přeci l]p|ynulíln lhůty splatnosti faktury, vrátit bez zap iacení
lákturLl. která ncobsahll.ic 11á|cžitosti stanovené touto s]]]]oLlvou nebo buclou-li údaje
uvedeny chybně. Pr()dáva.iicí.ie povinen podle povahy nespl"ávl1osli läkturu opravit nebo
novč vyhotovit. V lako\'éln případč není kupující v prodlcni sc zaplacením kupní ceny.
()kainžikcm doručeni nákŽitč do!)lllČl)C či opravené läktury začne bčžet nová lhůta
splatnosti läktury v dClcc třiceti (30) kakmdářních dnů.

9. l'aktura jc po\'ažována za l)roplacenoll okainžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupu.iící]lo ve prospčch úČlll prodáva.jícího.

P



:g' l
,Ž, ,)1

.. " ,É
,ÉL-'""

?" ,S

.e ..Ie é"
I

.L' ·

S'
Ĺ ""

F

Strana 4

10. Faktura předložená v prosinci niusí být doručena kupu,iícímu neipozdqii do ] 5. dne
tohoto měsíce do 15:00 hodin.

l ]. Zálohové platby ku].)u,iící neposkytu.je a prodáva.jíci prohlašu.je. že záloh nežádá a žádat
nebude.

Článek 5

Dodací podmínky
]. Prodáva.jící .je povinen dodat zboží ol)iedllanC na základě dílčí objednávky kupu.jícího

do 48 hodin od potvrzení jednotlivých "dílčích ol?iednávek. V případě většího počtu kusů
(nebo při neschopnosti' prodáva.jíciho vyskladnit ihned z důvodu pro kupu.jíciho
při.jatelného) prodáva.jící oznámí tuto skutečnost písemnč proslřednict\'ím e-mailu
l{llpll.iÍcĹn]u a současně požádá o prodloužení dodací lhůty. Kupující písemně stvrdí
souhlas s žádostí o prodloužení dodací lhůty a lhůtu prodlouží lnaximá]ně o pět (5)
pracovních cInů.

2. Spolu se zbožím předá prodáva.jící l(llpll.iícímu doklady a dokuinentaci, které se ke
zboží. dle jeho charakteru. vztahu.jí nebo jsou nutné k .jeho užívání a údržbě, vše
vyhotovcné v českám .ia7yce.

3. Místem dodání jc Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kra.je Vysočina,

- Územní odbor Třebíč, Žd'árského 180, Třebíč, *)
4. V přípaclč os(')1)11Íl]o odběru zboží, .je inístem dodání prod';jna prodáva.jícího.

5. Prodáva.jící se zavazl!ie inforinovat kupu.jícího o terniínu dodání zboží telefOnicky
předem.

6. Kupu.jící nabývá vlastnického práva k předinětu koupě okamžikem potvrzení doclacího
listu svým podpisem a faktickým převzetím zboží. Dodací list musí obsahovat tyto
úda.je:

- číslo dodacího listu
- název 7l)oží
- počc1 ks
- p()dl1)l)nč.iši rozpis dle charaktel"ll zboží
- identifikační úda.je kupu.jicího
- identilíkační úda.je prodáva.jícího
- číslo dílčí objednávky
- číslo l'ál11CO\'C snilouvy

7. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu .jsou pověřeny osoby:

P



cli oj e '11OUl?jjS l1ol[aL1Ayjclo !Lml?lclez [P!!b!" >1 ľ?/\Z4i\ !?lilik)s!c1 é?lk)?11jo1) ?L[ej]s ?uu!^od
ejAq Ap>j "eíep po l,lup lp!u-!Fp1K)m 0£ op ?ulelds llos{ell1jlod !u,\n|lus e !u3lpojcl z }|ojn 't'

1?u3z3luo jmu
33>[LléS '!u3lpojd u:)p Amodez ! Kpm cz o] ľ? "Hdä ?llP?^ !áoqz o[l?uľ?,\oLuel)[aI
Atm z % C0"0 %^ éj/ĺ o) e '»l?uleppj cli pm µ|?um)sp(') ojci
Aqop !uuµpop:)u cz l1ln}lod !u/\nllus uj!3!!í"\ľpojd eu mopeZod u?unpjdo 3!" !3!!i1clll>l

1?u3z3liio !u:ju :mjues '!'K)[pojd lk)p K)l??Odľ?Z !
cz Hdä aup?^ !Ioqz oLl?'lepopgu Atm z "l, C0'0 f)a oj e 'Á/\ľľoluls O]?j "IP µiypop
nu!ujjm !ll3µpopgu cz nínyod !u^nluls lup!!"e'\ypojd cli lel\opeľoc| u?llrĹHjclo 3!"!3!!i1dl1 >1 'ĺ

1?UME)LLIO !LKJLI
ék)jµibs '%A '!umpo.ld lié)p Ale?odez ! Kpi'm bz HdCl ?u3zej[ll13u !lsoumds
nu![uj31 a Lu!3!n1dl1}| ľ? ?uľMÁ)jnplej ?u?u/ujclo z 0/, C0'0 !StŠ^ 3a /Cjn)}lej !lsou]elc|s
nu!lum !uuµpop3u cz !LK)Ipojd z >lojn u[!3!!"ndn)i eu lel\oplúod uall/\¢jdo 3!:!3!!"L'i'PPO.ld 'l

;)jgluBS

L

"ns!dpa!d lP!S!"?Pzod !uauz 3a nX!uo)i!?z oL[?>lsunqo !ll3^oul?lsl1 lPNISl1|s!,ld
MP l1oAl1ojLLIs Oll1ol lpék)?^ 3a e nol\noluls o]l1oj IP!,! 3s :muieppd 'C

1)e^ uj[u3ugjlspoí ^oµÁ[k,\oym s !ľsols!i\nos a ?Pl!uz^ ÁpeplY'LI l1u[!3!1"11dl1>1 l!pejlll1 D!hze^ez
3s !3!!i?^npojd 'Lu!l s eu pea !u?uejlspo )!]S!!Ĺě?Z e n^ejdyu )l?up3!š uall^njdo
!3!!i1dn)i m'?ll,lLl[ ?ul?up3¢s 'ja (!Ioqz nou?u[K.A 11ol[ll?ldz3q) !u?uld rlRLup3jc1 ()'|!lll)B.ILI!?LI
Lu!l[npop ápe/\ ?ue,\ouleppj ?l[í?u/\Pjdo e ?"P1,' !uEjlspo3u !"!!i'^ľpojd u '?ped!,ld A "b

?'!!i?/\l:Pojcl !pc.'l| Á'|Lu!lb,!cl 1?]S!Lll o'l?"!!"
op !)sn olp{ ocpu !u?uld 11o/\ejdop s !lsols!^nos a nLu!3!!hdll>l ?Pl!llz/\ ÁPeINN áCpm
I!umdn ?u?ll^!?jdo e ?uP!',! !'!!hdn}l ?.m>l n 'lsn o'pf oqm' !áoqz µu!md !'!!imppojd
(!Ioqz 11oli?ll[Kl\ nouje[dz3q) !L[?u[cl oLl!llpejllp'l Lu!l'ypop pm !Ll?uejľspo ul?)p?l,1 eZ °£

'LlI?jjs lp!liĺ\11Illis Apoqop 1?li ?llg,\ouels 3a ocpu
ijup lp!u^o3ejd (O l) !ps3p op !l"?pzod!bu l!uej)spo npm ojl1) !3!Ĺie/upojd 3s 3!hze^ez
'!Ioqz íCpm !u?uejľspo Ell >|oj!?'i !llmdn !'!Čndl1jt Pl1>lod 11j|ull? o)oLlo) l ")spo qp ?ln'{l
:)^ l1}l!uo>[ľz o'l?}lsue?qo 90 IZ § !1Kj^ollmsl1 111sÁuls ä'\ /ccllo^ ?^s qp !Loqz Aptm
cz !lsollP?^oclPo z Á}loj!:u )!Llw[cln e !zoqz oll?llepop )!luluzo llí?u/\!?jdo !j!!hdl1>1 Z

'IIJISJ úl
g ď ^

tu !u!lAj) Lu!ul¢'u!u!ul a nqop !Ll?njpz nuj!3!!ilcll1X Ě)u]iůlsocl !3!!í'/\!?pojd yoqz ?uľ?pop 'l

9 }pu!:[:)
^

!Lupuzo ?ulu?s!d !3!!'11dn>l ?upeplpoz3q ÁAnollus !LlCll1X !?1!P
'l!dnolspo !zoqz ojo] eu AArlollus !udn}l !?1!P !ua!/\ezl1 po l? !pzAalcl
ll?u/\!?jc|o '!u!?pop !,!d I!!" !zoqz oqguepop !)SO}[l?!" c's Apím

'11[Ll!j!l"ľ?/\ypo.IcI
po ![lmnoľspO
otpl" ]nou)!ulpo

!3!(hcln'| !|-!]'!!Z '8

C ellejlS



Strana 6
účet ()právněnC strany uvedený v písemné výzvč. Ustanoveniin o smluvľ]í pokutě není
dotčeno |jřávo oprávllčné strany na náhradu škody.

5. Smluvní pokuty Siednané touto snilouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

6. Slnluvl]í pokuty .je kupll.iící oprávněn započíst proti pohledávce prodáva.jíciho.

7. Všechny výše uvedené s1111Llvní l-)okllty považují smluvní strany za přiměřené povaze a
význaníu zá\'azkll. který za.iišl"u.ií.

Clánek 8

Komunikace smluvních stran

l. Veškeré úkony mezi kul)l!jícím a prodáva.iicín1 se uskutečňl!jí v českém .jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvíin osoby. která provádí přepravu zásilek
(poštovní služba), pl'ostřednictvíln držitele poštovní licence podle zvláštního právního
předpisu, e]ektl"onickýn]i prostředky prostředl1ictvín1 datové schránky, nebo jinýni
7působel]].

3. Adresa či kontakty uvedené v této snilouvč mohou být měněny jednostl'al]nýnl
pÍsemllým oznán]eníln dol"Llčenýl)l příslušnou smluvní stranou druhé sn1]uvní straně
s tím, že takováto zmčna se stane účinnou okamžikein doručení tohoto oznámení druhé
smluvní straně.

Článek 9

Odpovědnost za Škody

l. Prodáva.jící odpovídá za škodu zl)ůsol)enou vadným plněníin této smlouvy v rozsahu
stanovenéin českým právníin řádem, zeilnCna pak občanským zákoníkein.



'mmímmwmr ' '

Strana 7
Článek 10

Trvání rám cově smlouvy

]. Snilouva sc Llza\'írá na dobu Llrčilou do 31. 12. 2021.

Tato s]]]|ou\'a nabývá platnosti dnem l)()dpisu občma sn1|uvnílni stranami a účinnosti
dnem 7vcř¢inční smlouvy \' rcgistru sinluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb . o
zvláštnich l)od]ninkác|] účinnosti nčktcrých smluv. uvcřcjňování tčchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru slnlu\'). ve 7l1ČlIÍ pozdč,jších přcdpisíi.

3 Tato stnlouva l)o7l)ývá účinnosti dnem \'yčcrpánl' finančního ol)jclnu stanovcnCho v ČI.
4 oclst. l tCto sl]]|ou\y.

Článek 11

Odstoupení od ránicové smlouvy

]. Sn]|uvní strany máji právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí
l)odstatľléh() porllšení tCto sn]|olľvy a dále z důvodů, které pro odstoupení od smlouvy
předpokládá občanský 7ákoník.

2. Za podstatné porušení této s]nlou\'y smluvní strany považují zcin]élla slav. kdv:
" u

a) pl"()dáva.iicí nedodá 7boží ob.jednanC íia z'ákladč dílčí ob,jednávky ani po uplynutí
dodací lhůty (lr)axin]áll1č 14 kalendářních dnů po řádném terinínu),

b) pl'o(lá\'a.iicí ve lhůtč nedodá náliradní zl)oží za prodáva.iícíln řádně rek|alno\'al]C
vadné zboží,

C) dodané zboží není v p()ža(lo\'anC kvalitč a vlastnostech. které má dané zboží obvykle
mít.

článek 12

ZávčreČná ustanovení

l. Smlouva budc po ])odpisll ol)čl]]a sln|uvl1ílni stranami uveřc.jnčna v registru sinluv vc
smyslu zákona č. 340/2015 Sb.. o 7.\'|áštl]ích podinínkách účinnosti některých Smluv,
uveřcjňování těchto sniluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv). vc znění
po:'clčjšich přcdpisů.

"). \/7lahy touto sm|ou\'oll ncupi avené sc řídí piávním řádem České l'cl)Lll)|]|íy. 7cilnCna
příslušnýnii ustanovcníini občanského 7ákoníku. Přípaclné spory a rlcslľ)vnalosli budou
obč smluvní strany řešit dohocloLl. v opačnéin případč buck spor projcdnán před
l)říslllšnýln českým soudem.

3. Srnluvní strany prohlašu.jí. že předem souhlasí s možnýin zpřl'stupněl]ín1. či zveřcil1čníln
(vc smyslu zákona č. 106/1 99') Sb.. o s\'ol)oclnén] přístupu k informacím, ve znční
!)o7dčjšich předpisů) celé tCto sinlouvy v jejím plném znění. iakož i všech úkoni'i a
()k()lnosli s touto S1]11OLlVOll sou\'iseiícíc|], kc kterCinu může kdykoliv \" blldoucl]ll dojít.

P



'wiii ' '

.ť

.ii' ,"

I

Strana 8
4. Smluvní strany souhlasí s tíin, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené

Hasičskýni zác|]rannýn] sborem Kra.je Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
.ieiich osobní úda,je llvedeľ]é v této sn]lollvě budou zpracovány pro účely vedení
evidence smluv. Dále prohlašu.jí, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za
obchodní ta.jcmství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveře.jněni bez stanovení
.jakýchkoli dalších podmínek.

5. Kupu.jící nenese odpovědnost za ,jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním
či použitím inl"ormací, které byly poskytnuty prodáva.jicim v souvislosti s touto
snl|ouvoll.

6. Prodáva.jící prohlašuje, že plnčníni závazku z této smlouvy nezasahuje do práv
duševního vlastnictví' třetích osob.

7. Tato sln]ouva jc vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Prodáva.jicí obdrží 1ste.jnopis této smlouvy, kupl!iící obdrží 2 stejnopisy této
sinlouvy. Tato ráincová snilouva může být doplňována nebo měněna pouze forniou
postupně číslovaných dodatků. Podstatná změna této smlouvy není přípustná. Za
podstall]ou zrněnu snilouvy .jsou považovány změny v předniětu plnění, v kupní ceně a
platebních podmínkách.

8. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazu,ii se k .jejímu plnění, připo.iuií své podpisy a pl"oh]ašuií, že tato smlouva byla
uzavřena podle .ieiich svobodné a vážné vůle prosté tíSľlě.

Ne(lílnou součástí této sinlouvy .je příloha Č.1 - krycí list nabídky ze dne 14.2.2018,příloha č. 2
- cenová nabídka prodáva.jicího ze dne 14.2.201 Ba příloha č. 3 - Plná moc

V Jihlavč dne .,íl ', .,,,U IE V Jihlavě dne

P

Hasičský záchranný sbor
Kraje Vysočina

Ke Skalce 32
586 04 jihlava



'k.,
'Íl'

Příloha č. l k č.j.: HSJI- 504-2/E-2018

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu

,r
,,Dodávka elektroinstalačního materiálu pro roky

zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina
podle § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

'y

Název uchazeče: Sonepar Česká republika spol. s r.o.

Sídlo uchazeče : Vážní l 125, 500 03 Hradec Králové
IČ :
DIČ : CZ47450436

Stalutál'l)i 7.ástlll)ce : Jiří Louda, Ing. Přemysl Pekáč

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Datová schránka: prGjry
Zástul)ce odl)()\'('dl)Ý za ,jednání uchazeče pro zakázku: Radka Kuželková
Telefon:
e-mail:

Počet listů nal)i(jky pro zakázku:

Pl1)hlášellí ucha7.cčc:
l. Nabíclka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni

doda[ vc specilikaci a podle podinínek uvedených vc výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předinět plnění veřejné zakázky je v souladu s |)ře(|pisy a normami platnými pro Českou

re!)ll|)l|kll.
3. Současně bereme na vědomí, že ve sln]ouvč uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel

zavázán |)ovin|)osli uinoZnit osQl)áln ()práv|)ěnÝrn k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
sollvisĹ:iicich s |)inění|l) zakázky. a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb.. o účanictvi. vc znění pozdčjšich předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. ve znění |)oz(|ejšich |)řc(l|)isli ).

Celková l)ílbidková cena za předmčt l)lnělIí bez DPH í - s DPA:
, '"" be: 1)/'// MJ bez DPH "" " DPH 2/ % "VC. DP// j

-i,viz příloha č, 2 cenová kalkulace , 8336,54 l 8 336,54 l 750.67j 10 087,2/
I

jCena celkem - mokrol/h/eno ' " '""" ' ' 10 087,21

Poskytnutá záruka: 24 niěsíců
Slovy: Deset tisíc osmdesát sedm

V Jihlavě dne 14. února 2018

P



'Y.
Yi" "·' '- "

' m
.·5

X ,

,

/1, mä'j)

sonepar

PLNÁ MOC

Firma ( osoba ):
Sonepar Česká republika spol. s r.o. l,.
se sídlem Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové, IČO : , DIČ : CZ47450436 zapsaná
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v odd, C, VI. 9304.

V Hradci Králové 19. února 2018

Ya.-cemeľ
Sonepar česká republika spol. s r.o., Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové
tel.: OIl, +mai1: www.sonepar.cz, IČ:

Ie ?: .; '. ",',".' '."- Z'.: ' ; """ c """:i±: %T*'ý' ."; 'FT"
'· " ' " '



Příloha Č.2
HSJ1-504-2/E-2018



'IM


